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SAK 8 ÅRSMELDINGER 
ÅRSMELDING HOVEDSTYRET 2024 
 
Leder:   Kjell Arve Elvevold  
Nestleder:  Yngve Sletten 
Kasserer:  Thor Helge Bråten  
Sekretær Unni Rubbå 
Medlem Leena Mari Iversen Salin 
Medlem Cecilie Fossli Thomassen 
Vara:   Raymond Olsen  
 
Gruppeledere: 
Hyttestyre:  Anette Emet 
Ski:   Lars Frihetsli 
Fotball:  Bjørn Thore Heggelund 
Volleyball:  Jørn Fagervold Uleberg 
Trim:  Even Dørum Luneng 
 
Kontrollutvalg:  Hege Dividal Skogstad 
Kontrollutvalg: Asgeir Kaldhol 
Vara:   
 
Valgkomite: Vidar Berg – leder 
Medlem:  Trine Lise Mikkelsen 
Medlem: Alf Marius Skogstad  
Vara:    
 
Møter 
Det har vært avholdt 7 hovedstyremøter og 1 styremøte, hvor 39 saker vært oppe til behandling.  
 
Kurs 
Det har ikke vært gjennomført noen kurs i perioden 
 
Medlemstall 
Medlemstallet pr 31.12.2023 var på 218 medlemmer. Det er en økning på 30 medlemmer fra 2022.  
Etter å ha fokus på medlemsregistrering har antallet medlemmer økt med 67 medlemmer fra 2021.  
Målsettingen for 2024 er fortsatt å ha over 200 medlemmer. 
 
Medier 
Idrettslaget bruker facebook som kommunikasjonsmiddel, informasjonskilde og nyhetskilde for 
grupper og personer i ØIL. 
Det ble laget en hjemmeside i 2022, men er ikke brukt så mye som ønsket.  
 
 
Anlegg 
Gimlebanen: 
Plasthallen til OB Wiik er opp og fotballmålene er satt inn for vinteren.  Det ble ikke tildelt 
tippemidler siden hallen ikke ble støpt med betongflate. Det ville ha kostet mer enn hva vi ville fått i 
tippemidler 
Under trening knustes en lyspære og kuppel på banen. Det gjorde at starten på 2023 sesongen ble 
utsatt. For å få opp glassbråtene som var på banen måtte den renses 
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Nye nett og veltesikringer er kjøpt inn.  
Fotball har gjennomført en stor dugnad på banen 
 
Lysløypa 
Den nye tråkkemaskinen fungerer meget bra. Det er opprettet et løypelag på 4 personer som kjører 
etter en skiftplan.  
Skigruppa har gjort en kjempedugnadsinnsats på «klubbhuset» på Jervenbanen. Den er nå inne i 
sluttfasen. Det er et skrikende behov for å skifte ut lysene i lysløypa. Dagens pærer er svært vanskelig 
å ta tak i. Hvert år må det skiftes +/- 10 pærer Å skifte til LED lys vil gi en besparelse på ca 30.000 i 
året. En estimert pris på utskifting er på ca 500.000 kroner.  Med tippemidler, samfunnsløftet og 
annen støtte vil ikke egenandelen for idrettslaget bli stor.  
 
 
Pågående prosesser:  
Leder i idrettslaget har sammen med leder i Øverbygd Kickbokserklubb pushet på for utbygging av 
Gimlehallen. Det har vært politisk vilje til gjennomføring, men manglende avtale med forsvaret har 
forsinket prosessen. Det er et lite et lite håp om byggestart i 2024, men lite trolig. Lite og ingenting 
har skjedd det siste året, men vi jobber fortsatt opp mot kommuneledelsen. 
 
Det er laget en samarbeidsavtale mellom Øverbygd Idrettslag og Ingeniørbataljonen og bygging og 
fremtidig vedlikehold av Bailey bro.  Ny løypetrase er gått ut. Når brua, er ferdig blir det en 
løypetrase på nesten 25 km 
Trenregimentet Skjold er til veldig stor hjelp i søknadsprosessene mot Målselv kommune, Statskog og 
NVE 
   
 
Arrangement 
jubileumsfesten 1. april 2023. ble avlyst pga liten påmelding 
 
 
Økonomi 
Hovedlaget har gode inntekter fra Målselv kommune og forsvaret på leie av Gimlebanen. Dette gjør 
at hovedlaget kan ta mange av fellesutgiftene som gruppene har hatt tidligere og gjør gruppene mer 
økonomisk uavhengig.  
Idrettslaget har flere store kostnadskrevende prosjekter fremover. Den største er nytt kunstgress, 
skifte til LEDlys på fotballbanen og lysløype.  
 

 
For hovedstyret 
Kjell Arve Elvevold 
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ÅRSMELDING FOTBALLGRUPPEN 2023 
 
Leder: Bjørn-Thore Heggelund 
Nestleder: Christoffer Kongsvold 
Trener G7: Ove Solli & Alf Marius Myrseth 
Trener G9: Jørn Fagervold-Uleberg & Thomas Sørgård 
Trener G11: Lillann Floli, Marius Pedersen & Cecilie Fossli Thomassen 
Trener G13: Raymond Olsen, Erlend Øvergård & Unni Margrethe Kattem Rubbås 
Trener A-LAG: Andreas Swan Olsen, Martin Bekk, Ove Solli & Bjørn-Thore Heggelund 
 
Møter:  
2 møte avholdt i 2023. Dette grunnet stort frafall, men vi har hatt en god dialog via mail og telefon. 
Andre fokusområder var at fotballgruppen drifter seg selv økonomisk, etablere trening og lag for 1-3 
klassen, gjennomføre sesongen for alle lag samt starte å se på dette med en fotballturnering på 
Gimle kunstgress. 
 
Aktive:  
5 lag påmeldt til seriespill i 2023. 
 
G7 Mix: 
tartet opp med treninger i januar og trente gjennom hele sesongen en dag i uka. De var 6 gutter født 
i 2016 og fra høsten av fikk vi også med oss 2 gutter og 1 jente født i 2017. Laget deltok på Bardufoss 
cup samt at de var med på 3 spilledager løpet av sesongen.  
2016 barna består av gutter født tidlig på året, noe som var merkbart under kamper der vi fort ble et 
hode høyere enn motstanderne, som også resulterte i mange storseiere. De fikk etterhvert også 
kjent på både det å tape og spille uavgjort kamper, som er en viktig del av spillet. Laget har vist veldig 
stor utvikling gjennom året, og fokuset har vært på lagspill og at man vinner og taper sammen. 
Hovedfokuset er at laget skal ha det gøy sammen og være snille både med hverandre og 
motstandere!  
Laget har også hatt høyt fokus på regler og det å lære seg at fotball er en kontaktsport der man må 
tåle litt kroppskontakt. 
 
G9 Mix: 
Sesong for G9 Mix var grei. Laget vant mange kamper da de i utgangspunktet burde vært meldt på 
G10, godt oppmøte på trening og kamper. Laget opplevde noen utfordringer rundt dette med å ha 
nok barn med på kamper. G9 deltok på Bardufosscup som eneste turnering. 
Laget mistet oppmannen/kvinnen på våren og det var vanskelig å få noen nye på plass. Treneren 
løste det greit. 
En fin sesong totalt sett. 
G11 Mix: 
G11 Mix har bestått av 12 spillere sesongen 2023 og har vært trent av Marius Pedersen og Lillan Floli. 
Mellom mai og september har laget spilt kamper, med god progresjon. I juni deltok laget på 
Bardufoss Cup, her viste spillerne hva de var gode for og holdt godt følge med det beste laget i 
serien. I september ble det arrangert treningssamling med Jonas Sletten. Her fikk spillerne testet nye 
øvelser og de fikk økt sine fotballferdigheter. Sesongen 2023 ble avsluttet med en målrik 
hjemmekamp med både speaker, musikk, kiosksalg og ikke minst godt humør. 
 
G13 Mix: 
Laget: 
Leah Norma Stenbakken, Tommy Rostad, Jonas Vasara, Leonard Eliassen, Celine Hansen-Salin, 
Mathias Eriksen, Jørgen Heiskel, Magnus Frihetsli, Maren Ask Lilleeng, Erle Dividal Skogstad, Marte 
Kattem Rubbås, Tobias Stenbakken 
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Laget startet opp med innetreninger i januar. Det gikk i teknikktrening og spilling.  
Det var lenge usikkert om G13 fikk lov til å stille lag i serien. Laget skrev et brev som vi sendte til 
kretsen hvor vi forklarte situasjonen i bygda, og ba om at vi fikk lov til å stille lag sjøl om det var et 
aldersspenn fra 12 – 15 år. Jubelen var stor da kampoppsettet for serien kom, og vi var med! 
Sein issmelting på Gimlebanen gjorde at seriestarten 1.mai måtte flyttes til Finnsnes. Det ble en tøff 
start med 1 – 16 resultat. Neste kamp mot Øvre Salangen gikk omtrent likedan. Det ble klart at det 
kom til å bli en hard sesong, men laget gikk inn i hver kamp med dødsforakt, og ga aldri opp. 
Imponerende innsats og krigervilje! 
Utover våren hang vi bedre med, og det var tydelig av kondisjon og stå på vilje var vår sterke side. Vi 
spilte seks seriekamper fram til sommerferien starta. Ingen seire, men stor fotballglede! 
I mai begynte laget å selge lodd på COOP for å få inn penger til årets store mål: Altaturneringen 10. – 
13.august. Spillerne satt hver ettermiddag i to uker og solgte lodd. Premien var en sykkel som Mari-
Christin fikk sponset av Sport 1 på Bardufoss. Da loddsalget var over, hadde laget solgt lodd for ca 25 
000,-. Det var nok til å dekke hele turneringa. I tillegg fikk vi låne buss fra Montessori skolen, så da 
var alt klappet og klart. 
10.august drog vi fra COOP med en buss og en bagasjebil til Alta. Bussen var uten aircondition så det 
blei en varm tur. Vi ble forlagt på et klasserom på Komsa skole.  
Første kampdag spilte vi tre kamper: Tap 1-3 mot Frea fra Kautokeino, uavgjort 2-2 mot Burfjord og 
tap 2-3 mot Tana etter en forrykende kamp. Laget spilte meget godt alle kampene, og det var kun 
små marginer som gjorde at det ikke ble seier. Slitne, men godt fornøyde ble det en god middag og 
avslapning på klasserommet. Noen skader begynte å melde seg, men humøret var på topp! 
Andre kampdag spilte vi siste innledende kamp mot et meget godt guttelag fra Finnmark, Norild. Det 
ble en skikkelig rugbykamp hvor våre gutter og jenter kjempet som løver. Det endte 0-5 tap, men en 
fabelaktig innsats.  
Vi kom til 1/8 finalen. Der møtte vi Tana 2. Kampen gikk kl 2120 så det ble en lang dag med bowling, 
spising og avslapning. Det ble 1-5 tap mot et Tana-lag som hadde tatt lærdom fra kampen mot oss 
dagen før. Litt skader og mange stive kropper med ulikt ganglag til tross, spillerne var enige om at det 
hadde vært en fantastisk opplevelse som innfridde forventningene! 
Vi dro med oss den gode trenden inn i høstsesongen. Både Finnsnes og Øvre Salangen fikk erfare den 
bratte læringskurven G13 mix hadde vært gjennom, og vi spilte jamt mot de to vi hadde tapt stort 
mot på vårparten, til stor frustrasjon for motstanderlaget. 
Lørdag 2.september deltok vi på Salaks Idrettsheia cup (Salangen), og her kom årets seire. Vi spilte 
uavgjort mot Senja før vi vant to kamper, mot hhv Ibestad rainbow woop woop og Finnsnes. Siste 
innledende kampen mot Landsås tapte vi 0-5, i en heroisk forsvarskamp. Marginene var ikke på vår 
side, så da Bardu slo Ballangen, førte det til at vi ikke kom til sluttspillet. Men Spillerne oppsummerte 
cupen med KJEMPEGØY! 
Siste seriekamp var hjemme 11.oktober, i sludd og vind. Siste trening var 18.oktober. Da tok laget en 
velfortjent pause. 
23.november var det fotballavslutning for hele Fotballgruppa med utdeling av årspremie og Årets fair 
play 2023. Den gikk til G13 mix for deres gode holdninger og spillestil! 
Det ble ingen seire i serien, men laget hadde en vanvittig utvikling denne sesongen! Evnen spillerne 
har til å aldri gi seg og støtte hverandre er imponerende. Og det viktigste av alt: Spillerne har hatt det 
gøy!! Så får vi se hva som skjer i 2024 
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A-laget har nå å spille i 6 div. det er lettere å få til 1-1,5 timers reisevei til kamp kontra 2-3 timer som 
det fort blir i 5 div. 
A-laget har i år stort sett bestått av forsvarsansatte og vernepliktige, men gledelig er det at vi fortsatt 
har med lokalespiller som ønsker å bidra på laget. Det er viktig både for klubben, bygda, laget og meg 
at A-laget skal være et tilbud til alle som har tilknytning/tilhørighet til bygda. Fotballen er en fin arena 
for å samle folk med forskjellig bakgrunn og tilhørighet for å få et avbrekk og skape noe fint sammen. 
Personlig synes jeg det er veldig morsomt å givende å se at så mange ulike personligheter deltar på 
laget, og deler den gleden som fotballen gir oss. Det er helt åpenbart at laget gir noe mere til bygdas 
befolkning og at dette er et viktig trivselsaspekt som må ivaretas i fremtiden. Dette kommer også til å 
være mitt fokus i år, da jeg mener at trivsel og idrettsglede er det som er viktig når vi samles, og ikke 
nødvendigvis vinne alle kamper. 
A-laget spilte i fjor totalt 18 kamper og endte opp på 2 plass på tabellen med 33 poeng bak BOIF som 
vinner med 46 poeng. Jeg er veldig fornøyd med idrettsprestasjoner som ble levert, og mener at vi 
skal være fornøyde med 2 plass når vi ser hvem som slår oss (mtp deres ambisjon, spillerstall) 
spillemessig mener jeg at vi er et av de beste i divisjonen, men jeg vil trekke frem at vi har hatt over 
30 stk som har spilt offisielle kamper for ØIL A-lag sesongen 2023! vi har pr nå en «stamme» på 7-10 
stk som har vært med en stund, men jeg synes det er ekstra gøy at vi har så mange som er med og 
bidrar på laget. Jeg synes også at vi utad i media har fremstått bra og vi har høstet mye bra PR både 
til laget, klubben, men også Bygda og det er viktig! Svært gledelig er det at vi har hatt med oss de 
lokale «juniorene» Jonas, Audun og Theo som alle har spilt flere kamper og representer laget 
klubben og bygda på en svært god måte. Jeg synes det er gøy å se de ta plass på trening og i kamp, 
og at de viser idrettsglede og trivsel med fotballen og de som er med på laget. Jeg må også gi en stor 
takk til Bjørn-Thore og Ove som steppet inn som trenere når jeg var deployert i utlandet. 
Ambisjoner 2024: 
I 2024 er A-laget meldt på i 6 divisjon. Målsettingen med sesongen er igjen å gi et tilbud til de som 
tilhører bygda, men vi ønsker også å hevde oss og være med å kjempe om kretsmesterskapet. Vi har 
stort sett de samme spillerne som i 2023 med unntak av noen vernepliktige soldater, som vi erstatter 
med nye vernepliktige soldater. Disse er en like viktig brikke på laget som de lokale og ansatte i 
forsvaret. 
Pr nå ser det ut til at jeg tar trener ansvaret alene da Andreas Olsen ga seg som trener høsten 2023. 
A-laget kommer til å jobbe videre med utvikling av fotballturnering for soldaten på skjold, da dette er 
en fin arena for å vise frem laget og klubben. A-laget signert også snømåkekontrakt med kommunen i 
år som vi håper at kan gi oss god tilførsel økonomisk sett. Videre kommer A-laget til å melde på våre 
spillere på dommerkurs slik at vi kan stille dommere til yngres sine hjemmekamper i år. 
Alt i alt så kommer 2024 til å bli et bra fotballår for ØIL A-lag og jeg gleder meg til å ta fatt på 
sesongen. Vi skal gjøre det vi kan for å representer klubben og bygda på best mulig måte! 
Martin Bekk, Hovedtrener ØIL A-Lag. 
 
Økonomi: 
Fotballgruppa har en god økonomi å vise frem til. A-laget har signert snømåkeavtale med kommunen 
og det jobbes i kulissene med å få en dugnadsansvarlig inn for hvert lag. 
 
 
Oppsumering/ litt fremtid 
2023 var en god sesong med mye vekst på fotballsiden. Totalt sett hadde vi 4 aldersbestemte lag 
samt ett A-lag i aktivitet og i 2024 øyner vi håpet om å få meldt på ett lag til. 
 
Leder Fotballgruppen 
Bjørn-Thore Heggelund 
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Årsmelding ØIL Skigruppa 2023 

Styrets sammensetning og styrearbeid 

Leder:   Lars Frihetsli 

Styremedlem:  Thomas Sørgård 

Styremedlem: Liv Iris Sørgård 

 

Messenger gjør styrearbeidet i skigruppa enkelt. En løsning som går fint når det gjelder beskjeder og 
kjappe avklaringer. Men ingenting er som å møte ansikt til ansikt. Det har vært avholdt 2 fysiske 
møter. 

 

Sportslige aktiviteter 

I vinterhalvåret var Liv-Iris Sørgård trener for ei gruppe med ivrige skiløpere i alderen 7-12 år. 
Størrelsen på gruppa varierte noe, fra 3-4 til 8-10. Deler av gruppa deltok på to ulike sonerenn i løpet 
av sesongen. Det er fortsatt relativt få renn i vårt nedslagsfelt, og kretsen er stadig ute etter nye 
arrangører. 

 

Øverbygdserien/Telenorkarusellen ble tradisjonen tro gjennomført med god deltagelse – 48 
barn/undom og 8 voksne deltok på minst ett renn. 6 renn ble arrangert i perioden 9. februar til 23. 
mars. Stor takk til Øverbygd Sanitetsforening som hadde kafedrift på alle renn. 

 

Skisprell-arrangement. 

30. mars ble det i samarbeid med rekrutteringsansvarlig i Troms skikrets Espen Rognli arrangert 
Skisprell. Skisprell er en veileder for klubber i å inkorporere kreative elementer anleggsmessig i 
både eksisterende og nye anlegg. Arrangementet ble en suksess tross noe variabelt vær. Som 
arrangør av skisprell fikk skigruppa en flott utstyrspakke, som gjør at vi kan krydre kommende 
arrangement med nye elementer. 

 

På høstparten i november ble det startet opp med ble det startet opp med styrketrening i 
Gimlehallen – fokus på øktene var skadeforebygging og var et åpent tilbud for alle medlemmer av 
ØIL. Liv-Iris Sørgård har fortsatt trener med stort sett samme gruppa som forrige sesong. 

 

Aktivitet i gruppa 

 

Tråkkemaskina som idrettslaget investerte i gir oss fantastisk kvalitet på løypene våre, både til 
trening og ikke minst et flott trimtilbud til bygdas innbyggere. Løypegjengen med Frode Winsnes i 
spissen har gjort en strålende jobb med både tråkkemaskin og løype. 

 

Brakka på Jervenbanen er helt i sluttfasen mtp. ferdigstilling. Slik det ligger an nå ser det ut til at alt 
arbeid med snekring, innredning og el-instalasjon er klart før påska 2024. 
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Økonomi 

Skigruppas økonomi er for øyeblikket veldig bra. Vi har en god avtale med nasjonalparkstyret for 
Øvre Dividal Nasjonalpark om tilsyn av utedoene inne i Dividalen som sikrer de inntektene vi trenger 
til nåværende utgiftsnivå. 

 

Generelt 

Fremover når vi er ferdige med bygging av brakke og garasje, må vi se på litt småplanering av 
løypetrase og stadion så tråkkemaskin og liten beitepusser kan kjøres uten fare for oppstikkende 
stein. I tillegg er det også tanker om noe barmarksplanering i skileik/akebakken på oversida av 
stadion. 

Til slutt vil jeg takke alle som har bidratt i skigruppa i 2023, og at 2024 blir minst like bra. 

Med vennlig hilsen 

Lars Frihetsli,  

leder ØIL Skigruppa  
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Årsmelding ØIL Volleyball 
  
Styrets sammensetning. 

 
Leder: Jørn Fagervold-Uleberg 
Styremedlem: Kari Alterskjær 
Styremedlem: Marianne Fagervold-Uleberg 

 
 

Antall styremøter og antall saker som er behandlet 
Løst saker per Messenger og telefon. 
10 saker 

 
Oppgaver av betydning/saker som har tatt mye av styrets tid. 
Planlegging av sesongen 2023/2024 
Gjennomført turnering høst 2023 var en kjempe suksess. Lag fra Tromsø, Brøstadbotn, Finnsnes. 
Både Mini (6-13år) og teen (13-19år) var med på turnering. Foresatt engasjerte seg godt i selve 
gjennomføring av turneringen. Stilte opp på skift i kaffen og som lagledere.  
Roser de foresatte som stiller opp til aktivitet.   
Romjulsturnering med stor suksess. God omtale i avis og sosiale mediere. Blir en tradisjon. 
Gjennomført på en god måte, ser noen endringer som skal gjøres til neste i 2024.  

 
 

 
Aktivitet i gruppa 
Trening:  
Onsdag fra 1730-1930 for 1-10 klasse 

 
Vår: 
Vårgalla/ NNM turnering på Myre.  
US runder der vi stilte både lag i G15 og J15  
 
Høst: 
Mini/Teen Turnering i Øverbygd. (Volleyballforbundet spilte inn film av oss) Er publisert i sosiale 
medier ol. Vært på en Mini turnering på Sortland med 7 unger.  
Deltatt på US runder og Kickoff/ åpen samling region nord i Harstad.  

 
Har hatt noen spillere som har fått spille i lag med Brøstadbotn på US runde der vi ikke hadde nok til 
å stille eget lag. Godt samarbeid med andre lag i regionen. 

 
Vi har har 7 ungdommer som har tatt dommerkurs i høst og er i praksis for å få dommer 1 kurset 
godkjent. Marianne har fått godkjent trener 1 kurset i trenerløypa til Volleyballforbundet.  

 
Sportslige resultater 
Deltagelse på mini turneringer og US runder.  
NNM U13 hadde vi både jentelaget og guttelaget i finalen og fikk sølv. 
Første US J15 runden høsten 2023 kom jentene til finalen og fikk en god 2 plass. 
US G15 kom til finalen i Brøstadbotn i høst og havnet på 2 plass i denne US runden.  

 
 

Økonomi.  
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Per 31.12.2023 har vi et overskudd på ca 45 000,- noe som er bra sammenlignet med året før. Dette 
er på grunn av turneringen/dugnadsinnsats.   
 
Annet.  
2023 har vært på det normale når det kommer til deltakelse. Noen nye barn har blitt med, og noen 
har falt ifra. Går litt opp og ned, men vi har etablert en god grunnstamme av barn som er med hele 
veien. 

 
Opplever at foresatte bidra når de blir spurt og stiller opp som både lagledere og 
overnattingsansvarlig når det er behov. Vi ønsker gjerne å utvide tilbudet, etter hvert til U17 om det 
er barn nok og voksne nok som kan bidra.  

 
Har hatt med 5 på kickoff/ åpen samling region nor 

 
Våren 2024 skal vi delta for første gang i NM GU15 med et mix lag. Vi er veldig stolt over innsatsen til 
ungdommen og gleder oss masse. Foresatte viser en stor interesse for å samle inn penger og gjøre 
god innsats for å bidra til å kunne dra på tur. Samtidig så har vi fått god økonomisk støtte fra 
hovedlaget og ønsker å takke de for bidraget. 

 
 
 
For Volleyballgruppa 
Jørn Fagervoll Uleberg 
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ÅRSMELDING FOR LAGSHYTTA 2023 
 
Leder            Anette Emet 
Styremedlem    Mona Gjerdrum 
Styremedlem    Tove Heitmann Olsen 
Styremedlem og løypekjører    Thor Eirik Bakken 
Styremedlem og løypekjører    Per-Inge Aspenes 
 
Hyttestyret har hatt jevnlig kontakt i Messenger-gruppe i hele 2023, men fikk ikke til styremøte før 
det bikket over i 2024. 
 
Første åpningshelg var 18 - 19 februar 2023.  
Hytta var åpen alle helger, også palmehelga. 
Men vi klarte ikke å holde åpent resten av påska grunnet manglende vertskap. 
Hytta var åpen siste gang helga etter påske 15-16 april. 
 
Info om åpen hytte annonseres på Facebook-siden til ØIL. 
 
Det går litt tregt med å få vertskap, men det løser seg til slutt. 
 
Thor Eirik Bakken har snekret nye sittebenker til stua 
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SAK 10: Innkomne saker 
 

Fra: Hovedstyret  

Tittel på forslag:  Utdeling av LAM midler  

 

Forslag:  
Hovedstyret anbefaler årsmøtet å støtte et forslag om at LAM midlene skal gå til de gruppene som 
har aktivitet for barn og ungdom i alderen 6-19 år.  
LAM midlene skal erstatte treningsavgiften.  
For 2024 utbetales kroner 50.000.  
Fordelingen skjer etter grunnlagstallene fra idrettsregistrering. 
For 2024 gir følgende fordeling: ski 10 194 kr, fotball 23.280 kr og volleyball 16.490 kr. 
 
Bakgrunn: 
Lokale aktivitetsmidler (LAM) er en tilskuddsordning fra Kultur- og likestillingsdepartementet rettet 
mot lokale lag og foreninger som driver idrett og fysisk aktivitet for barn og ungdom. 
 
Målet med tilskuddsordningen er å bidra til aktivitet og deltakelse i medlemsbaserte lag og 
foreninger som driver idrett og fysisk aktivitet for barn og ungdom. Det er lagenes primære 
aktiviteter som skal støttes. Det er et mål at ordningen skal støtte den frivillige innsatsen i lagene og 
bidra til å holde kostnadene ved deltakelse i idrett og fysisk aktivitet nede. 
 
Øverbygd Idrettslag fikk i 2023 48.000 kroner tildelt i LAM midler. 
 
Tiltross for nedgang i barnetallet i Øverbygd har volleyball, fotball og ski høy aktivitet for barn og 
ungdom i alderen 6-18 år. Det er de samme foreldrene som går igjen. Det er store kostnader på reise, 
opphold og turneringer. For at ikke økonomi skal være avgjørende bør LAM midlene gå uavkortet til 
aktivitet 
 
Hovedstyret ønsker å holde kostnadene for å være med på aktivitet nede.  
 
For hovedstyret 
Kjell Arve Elvevold 

 

SAK 11: Medlemskontingent/Treningsavgift 

Dagens medlemskontingent i Øverbygd idrettslag 

100 kr pr medlem 

Forslag fra hovedstyret:  

Styret foreslår at kontingentsatsen for idrettslagets medlemmer skal fortsatt være kroner 100 pr.  
medlem. 

Idrettslaget skal ikke ha treningsavgift for 2024.   
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SAK 14: VALG  

Valgkomiteens innstilling  
           
Styret 
Leder:     Kjell Arve Elvevold  Ikke på valg   
Nestleder:   Peter Åsheim   2024 - 2026   
Sekretær:    Unni Rubbås   2024 - 2026 
Kasserer:    Thor Helge Bråthen  Ikke på valg   
Styremedlem:    Cecilie Thomassen  Ikke på valg  
Styremedlem:    Cathrine Aasland  2024 --2026 
Varamedlem:    Yngve Sletten   2024 - 2026   
   
 
Fotball 
Leder:     Bjørn Thore Heggelund  2024 - 2026  
Medlem:   Erlend Øvergård  
Medlem:   Martin Bekk  
Medlem   Marius Pedersen 
     
 
 
Volleyball 
Leder:     Jørn Fagervoll Uleberg  2024 - 2026 
Medlem:   Kari Alteskjær  
Medlem:   Marianne Fagervoll Uleberg  
  
 
Ski 
Leder:    Lars Frihetsli   Ikke på valg 
Medlem    Thomas Sørgård  
Medlem   Liv Iris Sørgård 
 
 
Hyttestyre 
Leder:    Anette Emet     2024-2026   
Medlem:  Per Inge Aspenes  
Medlem  Tove Olsen 
Medlem:   Thor Eirik Bakken 
Medlem  Mona Gjerdrum 
 
    
Trimgruppe 
Leder:   Even Luneng Dørum   Ikke på valg 
Medlem:     
Medlem:     
 
 
Kontrollutvalg: 
Medlem:  Asgeir Kaldhold 
Medlem  Hege Skogstad Dividal 
Vara:  Tore Øvergård 




















































